平成２７年５月２７日

保護者の皆様                       ＜家庭数配付＞

日進市立赤池小学校長 吉田勝俊

増築工事にかかわる校内の通行について

 風薫る５月、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し

あげます。日頃は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

 さて、６月から始まります増築工事では、校舎周囲にフェンス等を設置いたします。

校内の通行が下記のように制限されますので、ご理解とご協力をお願いします。

記

１ 時 期  平成２７年６月２日（火）から工事終了まで

      ※ 運動会を６月２日に実施した場合は６月３日（水）となります。

２ 校舎内に入る経路

３ その他

 ○ 職員室へは児童の昇降口をご利用ください。

フェンス

フェンス

校舎内への経路